2.3 - O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados a partir do 

(a) data de assinatura do instrumento contratual, na forma do artigo 105 da Lei n° 

14.133/2021. 

2.3.1 – A execução dos serviços especificada acima é enquadrada como continuado. 

2.4 - O custo estimado total da contratação é de R$ 50.672,23 (cinquenta mil, 

seiscentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos), conforme custos 

unitários apostos na tabela acima. 

2.5 – Não foram utilizadas as especificações do CATMAT no item 1 devido às 

especificações ali constantes, não atender as necessidades da Secretaria Municipal

[...]

1.3 – O prazo de vigência do contrato será de 06 (seis) meses contados da data da 

assinatura do contrato. 

1.4 - O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em 

relação à vigência da contratação. 

1.5 - O custo estimado total da contratação é de R$ 50.672,23 (cinquenta mil, 

seiscentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima. 

2 – DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

2.1 - O objeto da contratação foi baseado tendo em vista as necessidades do Fundo 

municipal de saúde de Santa Filomena/PE, uma vez que há diversas atividades a